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MaHenbHas posetka npsimas - d naHew 72x65, kpenneHne 52x52

OnucaHve nsoenus

Ne apT. BALS 13725

Kon EAN 4024941137256

[pynna npoaykumu MaHenbHasa po3eTtka Quick-Connect npsimas
Cwna Toka 16 A

Kon-so nontocos 4-non.

PacnonoxeHve das 3 dasbl+PE

MonoxeHve 3a3eMnsoWero KoOHTakTa 9y

oT 200 no 250 B

YacTtoTa 50mn60TL

CTteneHb 3aWmnThbl IP67
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OnwucaHue nspenus
MapKknpoBOYHbIA LBET CUHWIA

LiseT npnbopa OTtkunpHas kpbiwka cuHas RAL 5015, BaioH. konbuo
cepbin RAL 7035, Kopnyc cepbii RAL 7035

CoenuHeHne 6e3BMHTOBbIE TYHHEbHbIE MPYXUHHbIE KNEMMbI C
KoHTakToM Kontex

Makc. nonepevHoe ceveHue kabens 4.0 MmM2
KabenbHblii BBOA null
BbicoTa npubopa, MM 84mm
UunpuHa npubopa, MM 79mm
I"ny6uHa npubopa, MM 91mm
BepTtuk. pasmep chnaHua, Mm 72mm
"opun3. pasmep gonaHua, MM 65mm
BepTuk. paccTosHue Mexay oTBepCTMAMU, MM 52mm
["opu3. paccTosiHue Mexay OTBEPCTUAMU, MM 52mm
Martepunan kopnyca Monnamng
KoHTakThl KoHTakTHas nognoxka ma nonnammga, KoHTakThl 13

HeobpaboTaHHO NaTyHU

Nornctuka

Macca onHoro uagenus 0.0 kr / null

Twun ynakoBku null

Kon-Bo B ynakoBke 1ST

Kon EAN 4024941137256
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Noructuka

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN
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_ Polzahl
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Leiter mm? min
Leiter mm? max
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16

3
62,0
62,0
47,0
47,0
5,5
7.0
35,5
57,0
76,0
45,0
10,0
1,5
4

16

72,0
65,0
52,0
52,0
5,5
7.0
35,5
58,0
83,0
45,0
9,0
1,5
4

91 mm

79 mm

84 mm

0,001 kg

603,876 ccm

null

10 ST

4024941830072

245 mm

177 mm

185 mm

0,133 kg

7 140 ccm

16

72,0
65,0
52,0
52,0
5,5
7.0
35,5
57,0
93,0
55,0
13,0
1,5
4
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